
UCHWAŁA NR LXXVI/491/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 lutego 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/316/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1992 r.
w sprawie określenia wartości umów cywilno-prawnych zawieranych przez Zarząd,

Magistrat i podległe miejskie jednostki organizacyjne,
dla których powinna być stosowana procedura przetargowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 59 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ oraz art. 42 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia
1991 r. - Prawo bud<208>etowe /Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34 poz. 150, Nr 94 poz. 421
i z 1992 r. Nr 21 poz. 88, Nr 33 poz. 193 i Nr 64 poz. 320/ stosownie do § 72 Statutu
Miasta Krakowa - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

1.
W uchwale Nr XLVI/316/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1992 r.

w sprawie określenia wartości zawieranych umów cywilno-prawnych zawieranych przez
Zarząd, Magistrat i podległe miejskie jednostki organizacyjne, dla których powinna być
stosowana procedura przetargowa, oznacza się obecną treść § 1 jako ust. 1 i dodaje się
nowe ustępy 2, 3 i 4 w brzmieniu:

„2. Przepis ust. 1 nie musi być stosowany do podmiotów gospodarczych powstałych
w wyniku przekształceń przedsiębiorstw komunalnych - przez okres do jednego
roku od podjęcia działalności gospodarczej, z zastrzeżeniem wykonywania usług
po cenach porównywalnych.

3. W przypadkach określonych w § 1 ust. 2 na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia
13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych /Dz. U. Nr 51
poz. 298 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ mają zastosowanie przepisy
Rozdziału 4 cytowanej ustawy.

4. W przypadku podpisania porozumienia w sprawie preferencji dla podmiotu
gospodarczego, utworzonego w wyniku przekształcenia przedsiębiorstwa
komunalnego, Zarząd, Magistrat i podległe miejskie jednostki organizacyjne są
zobowiązane do zawierania umów w trybie, o którym mowa w ust. 2."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


